B
富民县交通运输局文件
                 富交建议复〔2019〕32号

关于对县十六届人大三次会议

第126号建议的答复

谷勇代表：

您提出《关于尽快解决武倘寻高速公路建设中群众反映强烈问题的建议》，已交我局研究办理。经2019年 6月25日与您面商同意，现答复如下：

建议中部分永久征用土地补偿款未兑付是因县征地办暂无资金，待资金筹集到位后会及时兑付，改移道路用地和临时用地方面问题正积极与武倘寻建设指挥部、项目部对接解决方案，模枝村炮损、祖库村委会朗当田炮损已进行了协商解决，梁昌元房屋炮损已进行了再次评估，正进行协商。

二、下一步我局将积极与上级相关部门和县级部门对接，协调武倘寻建设指挥部和项目部，争取将武倘寻高速公路建设中群众反映强烈问题尽快得到解决。感谢您对交通建设工作工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。

联 系 人: 屠赛晶
联系电话：0871-68810292
富民县交通运输局
2019年 6月25日

抄送：县政府目督办、县人大人事代表委

富民县交通运输局                         2019 年 6月25日印

[image: image1.jpg]TR In a3 WL 5t

M v

M A ;tjs(%%_‘ (zow)lze%‘mwf{z[ iz by l

KT R, 850 5 2 o A R TR

R AR L |
e WA WA RS
o 1
e ERAREFFA | SINTREERE |k
T M SR il i
) : \/
e T E AT AT
B 44 20194 b A5E
EEWT AN \ e wER =
i R 3 The
U hm i ARSE | B S — i Rz
| R | e i s
EERErEse | AE | V] = we FRE
HAV B R & 2
Rlkit o o \/ R e

—2—
—3—